
 

 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ  БОЯРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

НОВОСІЛКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ БОЯРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

 

16.01.2025 р.                     с. Новосілки               №     -о 

 

Про заміну Романенко С.В. 

 

 

Відповідно до Листа МОН від 06.11.2020 р.№ 1/10-3943 «Щодо заміни вчителів у 

закладах загальної середньої освіти» та у  зв’язку з лікарняним листом вчителя мистецтва 

Сніжани РОМАНЕНКО 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Наталії ЛУЦЕНКО: 

1.1.Організувати з 16.01.2025 р. заміну уроків вчителя мистецтва Сніжани 

РОМАНЕНКО 

Довести до відома педколективу про заміну уроків вчителя мистецтва Сніжани 

РОМАНЕНКО 

2.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

В.о. директора гімназії                                      Світлана КОТИК 

 

З наказом ознайомлена:                                                               Наталія ЛУЦЕНКО  

 

 

 

 


